
Zarządzenie Nr 14/0/2024 
Wójta Gminy Nielisz 

z dnia 29 lutego 2024 r.

w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 485 ze zm.), w związku z uchwałą LI/391/2024 z dnia 02 lutego 2024r. 
w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji 
zarządzam, co następuje:

§ 1 -

Powołuje się Komitet Rewitalizacji w składzie:
1) Jerzy Pastuszak- przedstawiciel mieszkańców obszaru rewitalizacji oraz właścicieli, 

użytkowników wieczystych nieruchomości i podmiotów zarządzających 
nieruchomościami znajdującymi się na tym obszarze, Radny Gminy Nielisz

2) Dorota Głogowska- przedstawiciel mieszkańców obszaru rewitalizacji oraz 
właścicieli, użytkowników wieczystych nieruchomości i podmiotów zarządzających 
nieruchomościami znajdującymi się na tym obszarze, przedstawiciel podmiotu 
prowadzącego lub zamierzającego prowadzić na obszarze Gminy działalność 
społeczną, w tym organizacji pozarządowej i grupy nieformalnej,

3) Joanna Szarlip -  przedstawiciel mieszkańców obszaru rewitalizacji oraz właścicieli, 
użytkowników wieczystych nieruchomości i podmiotów zarządzających 
nieruchomościami znajdującymi się na tym obszarze, przedstawiciel organów władzy 
publicznej oraz innych podmiotów realizujących na obszarze rewitalizacji 
uprawnienia Skarbu Państwa, wskazanych przez jednostki uprawnione do 
reprezentowania tych organów i podmiotów

4) Agnieszka Gil - przedstawiciel organów władzy publicznej oraz innych podmiotów 
realizujących na obszarze rewitalizacji uprawnienia Skarbu Państwa, wskazanych 
przez jednostki uprawnione do reprezentowania tych organów i podmiotów,

5) Mateusz Kłapouchy -  przedstawiciel mieszkańców Gminy
6) Adam Mikuła - przedstawiciel podmiotu prowadzącego lub zamierzającego prowadzić 

na obszarze Gminy działalność społeczną, w tym organizacji pozarządowej i grupy 
nieformalnej,

§ 2 .

Zasady działania Komitetu Rewitalizacji określa uchwała nr LI/391/2024 z dnia 2 lutego 
2024r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu 
Rewitalizacji Gminy Nielisz.

§ 3 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Nielisz.

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. r


